裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23398949
聯絡人：胡淳淨
電　話：(04)37061254

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學
校

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：臺教國署原字第1040114108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（0114108A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉原住民族委員會委託國立臺灣師範大學辦理「104年

度原住民族語言能力認證測驗」報名事宜，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部104年10月2日臺教綜(六)字第1040134661號函

及原住民族委員會104年10月2日原民教字第1040055309號

函辦理。

二、104年度原住民族語言能力認證測驗，報名日期自本年9月

25日(星期五)起至10月26日(星期一)止，測驗日期定於本

年12月19日(星期六)舉行。

三、旨揭認證測驗考生服務專線：02—2321-9585及0800-699-

566（免付費），報名相關資訊可至下列網站查詢：

(一)原住民族委員會官網（http://www.apc.gov.tw）。

(二)國立臺灣師範大學進修推廣學院網站

（http://www.sce.ntnu.edu.tw）。

(三)104年度原住民族語言能力認證測驗專屬網站

（http://ipt.sce.ntnu.edu.tw/ipt104）。

四、旨揭認證測驗數位學習及教材資料，請至原住民族委員會

「原住民族語E樂園」網站（http://web.klokah.tw）下載。

第 1 頁 共 2 頁

1163607510

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、凡協助完成考生「團體線上報名」業務，將由原住民族委

員會補助各校代辦團體報名學校行政費，及協助完成報名

程序者，以補助每名考生新臺幣50元之費用。

六、檢送104年度原住民族語言能力認證測驗海報1紙。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校

副本：教育部(綜合規劃司)、原住民族委員會、本署原民特教組
電子公文
交 換 章

104/10/08
10:50:18

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1163607510

	苗栗縣私立中興高級商工職業學校